3aKa3uHK;

K ZIOTOBODPY 0QEpTEI, YTBEPKACHHOMY

Cuer-¢akrypa 6/H

npukazoM oT 05.02.2026 r. Ne25
Hcnonuutens: ['ocynapcTBeHHOE yupexaeHne «benopycckuit rocy1apcTBEHHbIH BETEPHHAPHBIA IEHTP
220005, Pecrrybmuxa benapyce, r. Musck, yi. KpacHas, 19a
IBAN: BY19 AKBB 3632 9172 2003 7530 0000, BIC:
AKBBBY2X B IIBY Ne 514 OAO «ACB benapycbank»,

r. Munck, yn. Cypradora, 47a

YHII 190399628, OKIIO 37582876

HaumenoBanue

ToBapa (IPOIAYKIIMH, YCIYTH)

Enmunuia
H3MEepEeHUs

Kon-
BO

[lena,
py0.xom.

CTouMOCTB,

py0.xorm.

CraBka
HIIC,

0
Yo

CymmMma
HJIC,

py6.xo11.

Bceero
¢ HJIC,
py0.xom.

1

2

4

5

8

BBIHOHHGHHG IpeaBapUTEIIbHBIX

IITyKa

3 583,33

3 583,33

20%

716,67

4 300,00

TeXHUYECKHUX paboT, CBI3aHHBIX C
[poBeJIeHHEM paboT st
[IPHBE/ICHHS BETEPHHAPHOTO
VIEKapCTBEHHOTO IIpenapara B
COOTBETCTBHE ¢ TPeOOBaHUAMHU
[IpaBun perymupoBaHus
oOpalleHns BeTepHHAPHBIX
MEeKapCTBEHHLIX CPEJICTB HA
TaMOJKEHHOH TEPPUTOPHH
EBpasuiickoro 3K0HOMHYECKOTO
COI03a, YTBEP)KICHHEIX PelIeHHEM
Cogeta EBpasutickoit
PKOHOMUYECKOH KOMHUCCHH OT 21
stuBaps 2022 1. Ne 1 (c
SKCIIEPTH30H JOKYMEHTOB H
bKCIIepTH30# 06pasios™®)

3 583,33 X 716,67 |4 300,00
*- B CTOMMOCTBH YCIYT C 3KCIIEPTH30H 00pa3IoB HE BKIIFOUEHA CTOMMOCTH MPOBEIECHUS
nabopatopublx HcnbiTaHuid. JlabGopaTtopHble HchbITaHud —(9KcmepTusa 00paslos)
TIPOBOJIUTCS TOTIOIHUTENHHO U OIIaYMBaeTCs 110 (aKTy BEITOIHEHHBIX padoT.

Uroro: X X X

[TocTyruieHHe OIUTaThl SABIAETCS IIOATBEPXKACHHEM IIPHHATHA YCIOBHH JIOroBopa
myOIUYHOM odepThl, pasMELIeHHOI0 Ha caiiTe www.bgve.by, 1 BEIpaX€HHEM COTJIACHs CO
BCEMH M3JI0’KEHHBIMHU B HEM YCJIOBHSIMH.

Croumocts 6e3 HIIC: 3 583 py6. 33 xor. (Tpu TICSYHU IIATHCOT BOCEMbECIT TpH pydiis 33
KOTIEHKH),

Cymma HJC no craBke 20%: 716 py6. 67 KoII. (ceMbcoT IIecTHaAaTh pyOiei 67 xoneex).
Bcero k omuare: 4 300 py6 00 xor. (qumpe TBICTHL Tpmg‘\a py6ﬂeH 00 KoneeK)




